

Holgers Taxi ApS

Lyøgade 4, 4 tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 59 31 95

Årsrapport

14. juni - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.

Mikkel Lerche Poulstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. juni - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holgers Taxi ApS Lyøgade 4, 4 tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 59 31 95
	Regnskabsår: 14. juni - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jeppe Lerche Poulstrup Mikkel Lerche Poulstrup
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er bestående af persontransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.477. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.663. Årets resultat er realiseret som forventet, da der er tale om selskabets første regnskabsår.

Anpartshaverne i selskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabet om at stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet i det kommende år.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år og det er på den baggrund direktionens vurdering, at selskabet kan reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Vedtagelsen af den nye taxalovgivning kan medføre ændring af værdien af den indregnede taxatilladelse i negativ retning.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/6 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-22.477
Andre finansielle indtægter	924
Resultat før skat	-21.553
Skat af årets resultat	-110
Årets resultat	-21.663
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-21.663
Disponeret i alt	-21.663

Balance

Aktiver	31/12 2019
Note	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	65.000
Tilgodehavender i alt	<u>65.000</u>
Likvide beholdninger	<u>9.952</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.952</u>
Aktiver i alt	<u>74.952</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-21.663</u>
Egenkapital i alt	<u>18.337</u>
 Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	110
Anden gæld	<u>56.505</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.615</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.615</u>
Passiver i alt	<u>74.952</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

14/6 2019
- 31/12 2019

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen.

Anpartshaverne i selskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabet om at stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet i det kommende år.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år og det er på den baggrund direktionens vurdering, at selskabet kan reetablere egenkapitalen.